ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ КАРТАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 05.04.2018 года № 319

О внесении изменений
в постановление администрации
Карталинского муниципального
района от 30.12.2016 года № 858

Администрация Карталинского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в муниципальную программу «Управление муниципальными финансами в Карталинском муниципальном районе на 2017-2020 годы», утвержденную постановлением администрации Карталинского муниципального района от 30.12.2016 года № 858 «Об утверждении муниципальной программы «Управление муниципальными финансами в Карталинском муниципальном районе на 2017-2019 годы» (с изменениями     от 20.03.2017 года № 163, от 17.05.2017 года № 343, от 14.07.2017 года                № 567, от 17.10.2017 года № 883, от 29.12.2017 года № 1291, от 20.02.2018 года № 168), (далее именуется – Программа) следующие изменения:
1) в паспорте указанной Программы строку «Объемы и источники финансирования Программы» читать в новой редакции:
	«Объемы и источники финансирования Программы

	Объем финансирования Программы составляет 270526,90 тыс. рублей, в том числе:
2017 год – 96154,90 тыс. рублей;
2018 год – 91154,00 тыс. рублей;
2019 год – 42121,00 тыс. рублей;
2020 год – 41097,00 тыс. рублей.
Источником финансирования являются средства местного  и областного бюджетов»

2) в таблице 1 пункта 27 главы VII указанной Программы по строке «Предоставление дотации на поддержку мер по обеспечению сбалансированности бюджетов» в графе «2018 год» цифры «39173,00» заменить цифрами «39783,00»;
2

3) в приложении 2 (подпрограмма «Поддержка усилий органов местного самоуправления по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений Карталинского муниципального района на 2017-2019 годы») к указанной Программе:
в паспорте указанной подпрограммы строку «Объемы и источники финансирования подпрограммы» читать в новой редакции:
	«Объемы и источники финансирования подпрограммы

	Объем финансирования подпрограммы составляет 86657,90 тыс.рублей, в том числе:
2017 год – 46874,90 тыс.рублей;
2018 год – 39783,00 тыс.рублей;
2019 год – 0,00 тыс.рублей;
2020 год – 0,00 тыс.рублей.
Источниками финансирования подпрограммы являются средства местного бюджета»

пункт 17 главы VII указанной подпрограммы читать в новой редакции:
«17. Объем финансирования подпрограммы:
в 2017 году составляет 46874,90 тыс.рублей;
в 2018 году составляет 39783,00 тыс.рублей;
в 2019 году составляет 0,00 тыс.рублей;
в 2020 году составляет 0,00 тыс.рублей.»;
приложение 2 к указанной подпрограмме изложить в новой редакции:

«ПРИЛОЖЕНИЕ 2
к подпрограмме «Поддержка усилий органов местного самоуправления по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений Карталинского
муниципального района на 2017-2020 годы»

План мероприятий подпрограммы
«Поддержка усилий органов местного самоуправления по обеспечению сбалансированности
бюджетов поселений Карталинского муниципального района на 2017-2020 годы»

	№
п/п
	Объекты мероприятия

	Планируемые объемы
  финансирования, тыс. руб.
	Код целевой статьи
	Главный  распорядитель средств районного
  бюджета, распорядитель средств  районного бюджета, получатель средств районного бюджета
	Целевое назначение (раздел, подраздел согласно функциональному
классификатору)

	на 2017 г.

	на 2018 г.

	на 2019 г.

	на 2020 г.

	По источникам
финансирования (средств местного бюджета)

	1
	2
	4

	5
	6
	7
	8

	1.
	Предоставление бюджетам поселений дотаций из районного фонда поддержки усилий органов местного самоуправления по обеспечению сбалансированности бюджетов поселений
	46874,90
	39173,00
	0,00
	0,00
	86047,90
	41 2 12 51700
	653
	1402»

	2.
	Мониторинг исполнения бюджетов поселений

	3.
	Анализ основных показателей бюджетов

2. Разместить  настоящее постановление на официальном сайте администрации Карталинского муниципального района
3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на заместителя главы Карталинского муниципального района – начальника Финансового управления Ишмухамедову Д.К.

Исполняющий обязанности главы
Карталинского муниципального района 				       С.В. Ломовцев